
Ungdomsmøde i Odense 23. august 2014 
 

Deltagere: Johnny Mandau, D.Ke.F, Margit Kolfach, JKU, Jesper Nielsen, SKU og Asoth 
Veerasingham, FKU. 
 
Der skal spilles landskamp i Odense. Vi skal have indkrævet pokalerne fra dem der fik dem sidste 
år. Det er: Sonja Larsen (FKU), Ida Pedersen (SKU), Ricco Scott (JKU) og Martin F. Hansen 
(FKU). Jeg vil gerne have pokalerne til landsholdstræningen. Pokalen fra Ricco Scott er modtaget 
af undertegnede. 
 
Følgende spillere blev udtaget til landsholdene: 
 
Drenge store kugler   Piger store kugler 
 
Claes F. Hansen  NKU  Sonja Larsen  OUK 76 
Kasper Kisum  Star  Anne Larsen  OUK 76 
Andreas Nielsen  Hellas  Julie Nielsen  OUK 76 
Martin F. Hansen  NKU  Marie Lyngbye Skjold 
Steven Nielsen  Hellas  Camilla Hansen Hellas 
Thomas D. Petersen FUK  Mathilde Blicher Steensen NKU 
Thomas Jensen  FUK  Stine Harbo  Esbjerg 
 
Holdleder Asoth Veerasingham  Holdleder  Margit Kolfach 
 
 
Drenge små kugler   Piger små kugler 
 
Mathias Jensen  NKU  Ida Pedersen  Haslev 
Thomas Pedersen  FUK  Laura C. Sørensen Vest 91 
Martin Rasmussen NKU  Marie L. Bock FUK 
Nick Blicher Steensen NKU  Sofie Jensen  FUK 
Simon Jensen  FUK  Julie Bak Hansen NKU 
 
Holdleder Charlotte Schmidt  Holdleder  Jesper Nielsen 
 
Ledere til landskampen foruden holdledererne er Vagn Christensen (FKU), Niklas Mikkelsen 
(SKU) og Johnny Mandau (D.Ke.F.). 
Johnny har prøvet og snakke med Simon Friederichsen, men han kunne desværre ikke. 
 
Programmet til landsholdstræningen og landskampen bliver delt ud sammen med udtagelsen. Til de 
store kugler er der også drikketilladelse vedhæftet. Der er mødepligt til landsholdstræningen. Asoth 
og Vagn sørger for morgenmad til lørdag og søndag, frokost lørdag og søndag (Vi bruger de 
pizzasnegle og pølsehorn som var i overskud fra denne weekend søndag) samt aftensmad lørdag.  
 
Johnny undersøger om der er nogen der har jubilæumskamp, og hvem der er debutanter. Johnny får 
lavet nogen plaketter, som kan komme op og hænge i centrene. Der bliver prøvet tøj og taget 
billeder til landsholdtræningen. 
 



Landsholdstræningen er som sagt en idrætslejr i år, da vores normale landsholdstræning er sløjfet i 
år. Idrætslejren vender tilbage i 2015 i sin normale form igen og alle bliver inviteret også dem der 
rykkede op i foråret 2014. 
 
Der blev diskuteret om ikke det er muligt og køre lidt senere fra Jylland og Fyn, når vi skal til 
unionsmatch på Sjælland og i København. Johnny vil godt kigge på det og sagde, at det afhang af 
hvor mange runder der er. Det vil han kigge på fra gang til gang 
 
Som referent: 
Johnny Mandau D.Ke.F. 


